
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس 
سابقه تقابل با کریستیانو رونالدو 
در لیگ اسپانیا را دارد. در فصل 
۲۰10/۲۰۱1 لالیگا که بهترین عملکرد 
کارنامه خوان کارلوس گاریدو با 
چهارمی روی نیمکت ویارئال رقم 
خورد، تیم ویارئال در دو مسابقه 

مقابل رئال مادرید خوزه مورینیو 
به میدان رفت که هر دو رقابت، 
با برتری پرگل تیم آقای خاص 
همراه بود. در دیدار رفت که روز 
۹ ژانویه ۲۰۱۱ در ورزشگاه سانتیاگو 
برنابئو برگزار شد، رئال مادرید با 
نتیجه ۴-۲ مقابل تیم گاریدو به 

پیروزی رسید که کریستیانو رونالدو 
در روزهای اوج خود، موفق به ثبت 

هت‌تریک مقابل ویارئال شد.
در بازی برگشت نیز اوضاع تغییر 
چندانی نکرد و در روز ۱۵ مه ۲۰۱۱ 
و وقتی که قهرمانی بارسلونا در 
مسابقات قطعی شده بود، رئال 

مادرید در خانه ویارئال به پیروزی 
سه بر یک مقابل تیم گاریدو 
رسید. در این مسابقه نیز کریستیانو 
رونالدو دو بار برای رئال مادرید 
گلزنی کرد و دیگر گل رئال، توسط 

مارسلو به ثمر رسید.
حالا کریستیانو رونالدو که سال 

گذشته در گلزنی مقابل پرسپولیس 
برای دو بازی متوالی ناکام بود، 
بار دیگر برای تقابل با این تیم و 
استقلال به ایران سفر می‌کند 
خاطرات  که  است  امیدوار  و 
نه‌چندان خوش تقابل با تیم‌های 
ایرانی در سال‌های اخیر را پاک کند.

سرمربی اسپانیایی به دنبال انتقام

خاطرات تلخ گاریدو از 
تقابل با رونالدو

خبر

صادقی ناآماده و گلزن
اولین پرسپولیس فصل در حالی مقابل تیم ربیعی 
قرار گرفت که گمانه‌زنی‌هایی درباره ترکیب صورت 
می‌گرفت و به نظر نمی‌رسید خبری از سورپرایز 
باشد اما حضور سعید صادقی در ترکیب اصلی 
حکم شگفتانه نخست گاریدو را داشت. صادقی که 
از میانه‌های تمرینات پیش فصل به تمرین گروهی 
پرسپولیس رسید و به یکباره در ترکیب اصلی قرار 
گرفت. او در وقت‌های تلف شده نیمه اول گل 
مساوی پرسپولیس را به شکل زیبایی به ثمر رساند 
اما ناآماده بود و دقیقه 59 جای خود را به اورونوف 
داد. صادقی زننده هزارمین گل پرسپولیس در لیگ 

برتر هم بود.

یاسین حتی روی نیمکت هم نبود

پرسپولیس در اراک هر چهار بازیکن جدید بزرگسال 
خود را در ترکیب قرار داد اما دو خارجی فصل قبل 
روی نیمکت نشستند. همچنین هیچ بازیکن زیر 
23 سالی در ترکیب اصلی این تیم دیده نمی‌شد. 
نیمکت‌نشینی ستاره‌هایی مثل پورعلی‌گنجی 
ملی‌پوش، گولسیانی که از یورو 2024 آمده و اورونوف 
که در المپیک حضور داشت از نکات جالب ترکیب 
سرخ‌ها در نخستین بازی فصل بود. همچنین بیرون 
ماندن یاسین سلمانی از ترکیب که در تمام بازی‌های 
دوستانه جزو نفرات اصلی به زمین می‌رفت نیز جزو 
اتفاقات جالب این ترکیب بود. نام سلمانی حتی 
در فهرست 20 نفره پرسپولیس هم قرار نگرفت که 

علتش مشخص نبود.

براجعه و عنایت‌زاده خوش‌شانس
علیرضا عنایت‌زاده و یعقوب براجعه دو بازیکن زیر 23 
سال سرخ‌ها که یکی از آنها 18 ساله است و تازه به 
پرسپولیس پیوسته دو بازیکن جوان خوش‌شانس 
سرخ‌ها برای بازی اول بودند که در لیست تیم خود 
قرار گرفتند. این در حالی است که تا دو هفته قبل 
تصور می‌شد بازیکنانی مثل سمیر حبوباتی حتی 
به ترکیب اصلی برسند که این هافبک دفاعی اصلاً 
در لیست سرخ‌ها حضور نداشت. همچنین مدافع 
میانی جوان تیم سهیل صحرایی هم در لیست 
نبود. از بین جوان‌های تیم محمد بادپا و حسین 
حاجی‌زاده هم به فهرست بازی اول نرسیدند. عرفان 
ملاپور و عرفان درویشی آخرین خریدهای تیم هم 

جایی در لیست بازی با ذوب‌آهن نداشتند.

مهرشاد گلر 2 شد
در شرایطی که فصل گذشته امیررضا رفیعی به 
عنوان دروازه‌بان دوم چه در زمان سرمربیگری یحیی 
گل‌محمدی چه دوره اوسمار شناخته می‌شد و در 
چهار بازی لیگ برتر و یک مسابقه از جام حذفی 
جای بیرانوند را گرفت اما مقابل ذوب‌آهن جایی در 
لیست 20 نفره تیمش نداشت. در بازی‌های تدارکاتی 
پرسپولیس قبل از حضور الکسیس گندوز، ابتدا 
مهرشاد اسدی با نفرات اصلی بازی می‌کرد و سپس 
امیررضا رفیعی در نیمه دوم به میدان می‌رفت. از 
همان زمان این گمانه‌زنی وجود داشت که از نظر 
گاریدو، مهرشاد اسدی دروازه‌بان دوم پرسپولیس 
در فصل جدید خواهد بود و کار برای امیررضا رفیعی 
سخت خواهد شد که این‌گونه هم شد. در بازی 
نخست فصل مهرشاد اسدی روی نیمکت نشسته و 
خبری از رفیعی در لیست تیم نبود. اسدی قد و قامت 
بهتری نسبت به رفیعی دارد و فصل قبل در تمرینات 
و بازی‌های دوستانه هم فوق‌العاده کار کرد به طوری 
که بازیکنان اصلی پرسپولیس هم از او هم از رفیعی 

تعریف و تمجید می‌کردند.

حرکت عجیب گاریدو
دقایقی بعد از حضور یعقوب براجعه در ترکیب 
پرسپولیس این بازیکن اشتباهی مرتکب شد که 
واکنش عجیب گاریدو را به همراه داشت. در این 
لحظه از بازی و در آخرین دقایق وقت قانونی براجعه 
که در دفاع راست به میدان رفته بود پا به توپ 
شد تا حمله جدیدی را آغاز کند اما توپ را زیاد 
جلو انداخت و به حریف اوت داد. این اتفاق باعث 
عصبانیت و واکنش تند گاریدو شد به شکلی که 
دوان دوان به سمت او رفت و بعد از ضربه به بطری 
آب معدنی بر سر بازیکن 18 ساله‌اش فریاد کشید. 
این اولین واکنش عصبی گاریدو به عنوان سرمربی 
پرسپولیس بود و البته جوان‌ترین عضو تیم هدف 

این انتقاد و واکنش قرار گرفت.

 کارشناسان تصمیم  VAR را تأیید کردند
در دقیقه ۸۳ و در شرایطی که بازی با تساوی 
دنبال می‌شد، اوستون اورونوف پس از برخورد با 
مدافع حریف در محوطه جریمه سرنگون شد، اما 
در شرایطی که سرخ‌ها اعتقاد به خطای پنالتی 
داشتند، بیژن حیدری پس از مشورت با داوران 
VAR دستور به ادامه بازی داد. محمدرضا ابوالفضلی، 
محمدحسین ترابیان، سعید علی‌نژادیان،حیدر 
سلیمانی چهار کارشناس داوری تصمیم موعود 
بنیادی‌فر داور VAR را تأیید کرده و گفته‌اند این 
برخورد یک چلنج نرمال فوتبالی بود و ادامه بازی 

کاماً درست بود.
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پرسپولیس در گام اول دو امتیاز را در اراک 
جا گذاشت و به تهران برگشت. البته که 
مشخص بود با میزبانی در اراک و زمین چمن 
که علی‌رغم حرف‌های قبل از بازی به زعم 
بازیکنان پرسپولیس شرایط جالبی نداشت، 
ایده‌آل شکل نخواهد گرفت.  فوتبال 
همچنین مشخص بود که پرسپولیس اسماً 
در این ورزشگاه میزبان است کما اینکه 
سکوهای شمالی و جنوبی پشت دروازه‌ها 
کاملاً خالی بود و پرسپولیس از حمایت کامل 

هوادارانش بهره نبرد.
پرسپولیس خیلی زود  اما درون زمین 
غافلگیر شد. در این صحنه دو مدافع میانی 
پرسپولیس کنعانی و فرجی مقصر بودند و 
البته گندوز که انگار نمی‌دانست حریف 
ممکن است دقیقه یک اینطوری خطرساز 

شود هم کاماً غافلگیر شد.
با این وجود شکل بازی پرسپولیس با توجه 
به مشکلات مربوط به بدنسازی و... هم بد 
نبود. پرسپولیس خیلی زود مالکیت توپ 
بالا را در اختیار گرفت و فوتبال دلخواه خود 
را ارائه داد. تیم گاریدو کمی سنگین بود اما 
بعد از گل وقت‌های تلف شده طبق آنچه 
خود گاریدو هم گفته این تیم باید در یک 

نیمه دست نخورده به گل دوم هم می‌رسید 
اما هر چه از زمان بازی گذشت ریتم تیم 

بهتر که نه بدتر شد.
هر چند زمان و انتخاب بازیکن برای تعویض 
درست به نظر می‌رسید اما بعد از تمام آن 
تعویض‌ها تیم پرسپولیس شرایط و فرم 
بهتری پیدا نکرد و اتفاقاً بدتر هم شد تا 
جایی که ذوب‌آهن  از میانه‌های نیمه دوم 
از زمین خود جلوتر می‌رفت. اورونوف به 
عنوان مهم‌ترین بازیکن تعویضی در فاز 
حمله فقط با یک جلسه تمرین به زمین 
رفت و البته بهتر از آن چیزی بود که تصور 

. می‌شد
غیر از او جوان‌هایی مثل براجعه و بابایی 
کاری از پیش نبردند، خدابنده‌لو هم موفق 
نشد ریتم پرسپولیس را بهتر کند و پورعلی 
گنجی هم تنها برای قرار گرفتن در شرایط 

مسابقه وارد میدان شد.
در مجموع تیم گاریدو در گام اول بد نبود و 
به لحاظ شکل بازی حداقل ناامیدکننده 
ظاهر نشد. پرسپولیس از حیث بازی مالکانه 
و خلق موقعیت شرایط به نسبت خوبی 
داشت اما هنوز خیلی کار دارد. البته این 
مهم با توجه به بیرون ماندن عالیشاه از 
لیست، ناآماده بودن اورونوف، شرایط سعید 
صادقی و ناهماهنگی عیسی و علیپور که 
تازه در کنار هم بازی می‌کنند تا حدی قابل 
توجیه است اما واقعیت اینکه سرخ‌ها در 
همین مسابقه نخست دو امتیاز از دست 
داده‌اند که در هفته‌های پایانی آثار سوء خود 

را نشان می‌دهد.

سایه روشن‌های پرسپولیس در گام اول

 امیدوارکننده بود
ناامیدکننده پیش رفت

 انتظار میزبانی در اراک را نداشتیم

امیری: باید باهوش‌تر بازی می‌کردیم
ایوب 60-50 درصد خودش هم نبود

رفیعی:باید به پرسپولیس زمان داد

وحید امیری بعد از تساوی در بازی با 
ذوب‌آهن گفت: تا آمدیم بازی را شروع 
کنیم روی غافلگیری، گلی را دریافت 
کردیم. پس از گلی که دریافت کردیم 
تلاش زیادی داشتیم تا به بازی برگردیم. 
حمات زیادی هم انجام دادیم ولی 
موفق نشدیم به پیروزی دست پیدا کنیم. 
بازی‌های اول همیشه حساس است و ما 
به دنبال سه امتیاز آن بودیم. البته ما در 
شروع کار هستیم. بازیکنان زیادی در تیم 
ما جدید هستند. از این رو تا بخواهیم به 
هماهنگی برسیم، مقداری زمان خواهد 
برد. از هواداران می‌خواهیم مثل همیشه 
ما را حمایت کنند تا به امید خدا با تلاش 
بیشتر در هفته‌های آتی به نتیجه دلخواه 

خودمان و هواداران برسیم.
وی در پاسخ به سؤال درباره حضورش در 
دفاع چپ ادامه داد: بازی در این پست 
برای من جدید نیست. در سالیان 
گذشته چه در پرسپولیس و چه در تیم 
ملی من در این پست بازی کردم. حتی 
در مواقعی که مدافعان چپ تخصصی 

حضور داشتند بر اساس سلیقه و نوع 
بازی که مد نظر سرمربی بوده است در 
دفاع چپ به میدان رفته‌ام. با وجود 
این ما به نظر هواداران‌مان احترام 
می‌گذاریم، آنها بالاخره دوست دارند 
که بازیکنان تخصصی در هر پست بازی 
کنند. ما همه تلاش‌مان را می‌کنیم که به 
تیم خدمت کنیم و امیدوارم ایده‌آل‌های 

مدنظر کادر فنی را اجرا کنیم.
کاپیتان پرسپولیس درباره دریافت گل 
زودهنگام گفت: خودمان هم روی 
گلی که خوردیم، تعجب کردیم. گاریدو 
و الکس فکر این قضیه را نمی‌کردند. 
ما بازیکنانی هستیم که تجربه بازی با 
ذوب‌آهن را داریم و بر اساس انتظاری که 
از خودمان داشتیم باید خیلی باهوش‌تر 
عمل می‌کردیم. ما ناراحت هستیم که 
نباید به این شکل و روی اولین موقعیت 

ذوب‌آهن گل می‌خوردیم.
امیری با رد این اظهارنظر که این 
باشگاه یکی از بدترین فصل‌های 
نقل‌وانتقالاتی‌اش را پشت سر گذاشت، 

گفت: این موضوع را قبول ندارم. 
هواداران همیشه حق دارند و در یک 
باشگاهی مثل پرسپولیس همیشه دنبال 
بهترین‌ها هستند. باشگاه تلاش خود را 
کرد. باید فرصت بدهیم تا آن کیفیتی 
که در بازیکنان جدیدمان دیدیم، در 
مسابقات ببینیم. اصلاً انتظار نداشتیم 
که بیاییم در اراک میزبانی کنیم. زمین 
بازی واقعاً کیفیت خوبی نداشت و 
برای تیم ما که همیشه دنبال فوتبال 
بازی کردن هستیم، مشکل‌ساز شد. 
در بازی امروز که در نیمه اول ما چهار 
پنج موقعیت گل داشتیم، نمی‌توانیم 
بگوییم که تیم‌مان ضعیف بود و در 
نقل‌وانتقالات ضعیف ظاهر شدیم. به 
نظر من برای قضاوت کردن پرسپولیس 

خیلی زود است.

سروش رفیعی بعد از بازی ذوب‌آهن 
گفت: به تیم خوب و باکیفیت ذوب‌آهن، 
محمد ربیعی و همه رفقایم در این تیم 
خدا قوت می‌گویم. برای بازی اول انتظار 
داشتیم شرایط بهتر پیش برود. روی 
غافلگیری یک گل زودهنگام خوردیم اما 
در ادامه بازی سعی کردیم کنترل بازی 
را در دست بگیریم. موقعیت‌هایی هم 
ایجاد کردیم اما به هر حال بازی اول 
است و هم شرایط سخت بدنسازی که 
به تازگی از آن بیرون آمدیم باید بهتر 
شود و هم اینکه ما به عنوان میزبان، 

باید واقعی میزبان باشیم.
وی افزود: در استادیومی بازی می‌کردیم 
که یک جلسه هم در آن تمرین نکردیم. 
چمن هم در برخی مناطق خیلی نرم 
بود و به راحتی کنده می‌شد. پا زیاد 
داخل آن می‌رفت. دیگر خسته شدم از 
اینکه بخواهم در مورد امکانات، شرایط و 
چگونگی این اتفاق صحبت کنم. حال و 

حوصله چنین مسائلی را ندارم.
او درمورد کار کردن زیرنظر گاریدو، گفت: 

هر مربی سبک خاصی دارد. تاکنون سعی 
کرده‌ایم به تفکراتش نزدیک بشویم اما 
باز هم نیاز به زمان داریم. او هم نیاز 
به زمان دارد تا بیشتر هم با لیگ و هم 
با توانایی بچه‌ها آشنا شود. در کل این 
ارتباط بین بازیکنان و گاریدو به خوبی 
پیش می‌رود و به ادامه روند کاری خیلی 

امیدوارم.
هافبک سرخپوشان درباره خریدهای 
تیمش هم گفت: ایوب العملود بازیکن 
باکیفیتی است. می‌دانیم که چقدر 
کیفیت دارد. فکر می‌کنم آن چیزی که 
من از او دیدم امروز ۵۰، ۶۰ درصدش هم 
نبود. همان‌طور که گفتم نیاز به زمان 
داریم که در روال بهتری قرار بگیریم. 
اورونوف هم در چهار، پنج روز آخر فکر 
می‌کنم یک جلسه با ما تمرین کرد. 
عالیشاه را نداشتیم و صادقی هم بعد از 

یک مدت طولانی برگشته بود.
رفیعی در واکنش به تغییرات پرسپولیس 
در نقل‌و انتقالات و اینکه ثبات در این 
تیم از بین رفته است، گفت: در هر 

نقل‌و‌انتقالاتی یک تعداد بازیکن تغییر 
می‌کند. ثبات تیم از بین نرفته است. 
ثبات را آن ذهنیتی که در پرسپولیس 
رخنه کرده می‌سازد. بازیکنان جدید 
هم به این ذهنیت می‌رسند. ذهنیت 
برنده شدن در تک تک مسابقات 
است. در هر نقل و انتقال هم یکسری 
بازیکنان می‌روند و یکسری هم جایگزین 
می‌شوند. همان‌طور که گفتم نیاز به 
زمان است تا تیم روند خودش را ادامه 
دهد. پرسپولیس در سال‌های اخیر 
همیشه جزو بهترین تیم‌های ایران بوده 
و قهرمان شده و انتظارات بالا است. 
بازیکنان ما هم باید این را درک کنند. 
بازیکنان جوانی داریم که امروز گاریدو از 
آنها استفاده کرد. ما هم سعی می‌کنیم 

به این بازیکنان کمک کنیم.

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

هفته اول لیگ بیست و چهارم
ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک

داور: بیژن حیدری
کمک‌ها: علیرضا ایلدروم، علی احمدی، میثم حیدری

داور وی‌ای‌آر: موعود بنیادی‌فرد و کمک: حسین زیاری
اخطار: کمال کامیابی‌نیا)ذوب آهن(

 پرسپولیس یک گل: سعید صادقی)45+2( 
ذوب آهن یک گل: مجید علیاری)1(

پرسپولیس: الکسیس گندوز، فرشاد فرجی)۸۷-
مرتضی پورعلی گنجی(، حسین کنعانی، ایوب 
العملود، وحید امیری)۷۸-یعقوب براجعه(، 
مسعود ریگی)۷۸-محمد خدابنده‌لو(، سروش 

رفیعی، فرشاد احمدزاده، سعید صادقی)۵۹- 
اوستون اورونوف(، عیسی آل‌کثیر)۸۷-ابوالفضل 

بابایی( و علی علیپور
سرمربی: خوان کارلوس گاریدو

ذوب‌آهن: پارسا جعفری، سیدمحمد قریشی، 
فریبرز گرامی، رامتین سلیمان‌زاده، گریگول 
چابرادزه)۸۸-شایان مصلح(، امیرحسین جدی، 
کمال کامیابی‌نیا)۵۲-پویا مختاری(، فردین 
یوسفی، محسن آذرباد، مجید علیاری و امید 

لطیفی)۸۰-مهدی ممی‌زاده(
سرمربی: محمد ربیعی

هنوز بازی آغاز نشده بود که در ثانیه 44 
ذوب‌آهن با پرتاب اوت بلند محمد قریشی 
کاپیتان خود و ضربه سر مجید علیاری دروازه 
سرخ‌ها را باز کرد. در این صحنه هم مدافعان 
میانی پرسپولیس هم الکسیس گندوز دروازه‌بان 
شماره یک این تیم دچار اشتباه شده و تیم 

پرسپولیس غافلگیر شد.

در ادامه پرسپولیس توپ و میدان را در دست 
گرفت اما در کل نیمه اول یکی دو موقعیت جدی 

داشت که ضربات آل‌کثیر و علیپور گل نشد.
در نهایت و در وقت‌های تلف شده بعد از پاس 
قطری بلند کنعانی‌زادگان، این سعید صادقی بود 
که با یک حرکت تکنیکی و دو بار سر توپ زدن 
با شوتی که البته تغییر جهت داد دروازه حریف 

را در دقیقه دوم وقت‌های تلف شده باز کرد.
با شروع نیمه دوم بازی مالکانه پرسپولیس ادامه 
پیدا کرد اما سرخ‌ها در خلق موقعیت مشکل 
داشتند تا اینکه اورونوف در دقیقه 59 به زمین 
رفت اما با حضور او نیز پرسپولیس یکی دو 

موقعیت نصف و نیمه داشت.
تعویض‌های بعدی گاریدو در نهایت تأثیری 
در نتیجه نگذاشت و ذوب‌آهن با یک نمایش 
دفاعی که البته در بیست دقیقه آخر شجاعانه‌تر 
بود یک امتیاز از قهرمان فصل قبل گرفت تا 

سرخ‌ها در گام اول متوقف شوند.

پرسپولیس یک – ذوب‌آهن یک

غافلگیری در ثانیه 44

خوان کارلوس گاریدو در نشست‌های 
خبری و مصاحبه‌های خود پیش از شروع 
فصل، یک شخصیت آرام و معقول را از خود 
نشان داد که کمتر صحبت او، می‌توانست 
تبدیل به تیتر اصلی رسانه‌های مختلف 

شود. رویکرد سیاستمدارانه او پیش از 
شروع فصل، حواشی پیرامون کادر فنی 
باشگاه در پیش‌فصل را کاهش داد و اکثر 
حواشی و اخبار پرسپولیس، در خصوص 
حوزه نقل و انتقالات و مدیریت باشگاه 
بود. شرایطی که هواداران پرسپولیس را 
به یک فصل آرام و کم‌حاشیه با سرمربی 

اسپانیایی امیدوار کرد.
مقابل  فصل  مسابقه  اولین  در  اما 
ذوب‌آهن، گاریدو شخصیت جنگجو 
و روحیه رقابتی خود را نشان داد. از 

عصبانیت کنار خط گرفته تا سخت 
گرفتن به بازیکنان جوان و در نهایت 
انتقاد از عملکرد بازیکنان تعویضی، نشان 
داد که گاریدو مانند سرمربی پرتغالی 
دو فصل پیش استقلال یعنی ریکاردو 
ساپینتو، در کنار خط آرام و قرار ندارد و 
می‌تواند حواشی زیادی را در این فصل 
لیگ برای پرسپولیس رقم بزند. گاریدو 
در نشست خبری پس از مسابقه خود، 
در خصوص نقل و انتقالات صحبت خاصی 
نداشت اما انتقاد از وضعیت بازیکنان 
تعویضی را می‌توان فشاری روی مدیران 
باشگاه برای تقویت لیست و نیمکت 
تیم تلقی کرد. در کنار این موضوع، 
شهامت این سرمربی برای عذرخواهی 
از هواداران باشگاه پس از تساوی در 
اولین رقابت فصل که هنوز تیم آمادگی 
کامل برای حضور در لیگ را ندارد، قابل 
احترام و ارزشمند است. موضوعی که 
نشان می‌دهد گاریدو، از جایگاه باشگاه 
پرسپولیس به عنوان یکی از بهترین و 
پرطرفدارترین باشگاه‌های آسیا آگاه است 
و تمام تلاش خود را برای موفقیت تیم در 

طول فصل به کار خواهد گرفت.

یک ساپینتو در قسمت قرمز شهر؟

فوران خشم کارلوس در گام اول
خوان کارلوس گاریدو پس از تساوی 
تیمش در نخستین مصاف فصل، 
گفت: ابتدا از همه هواداران میلیونی 
پرسپولیس عذرخواهی می‌کنم. افراد 
زیادی در استادیوم بودند و فکر می‌کنم 
انتظار برد داشتند. هیچ‌کدام از افراد 
تیم خوشحال نیستند و فکر می‌کنم 
این یک نتیجه منفی است. تیم مقابل 
هم خوب بازی کرد. من بیشتر در مورد 
تیم خودم صحبت می‌کنم. ما باید 
بیشتر تلاش کنیم و کارها را درست‌تر 
انجام دهیم تا برنده شویم. من فکر 
می‌کنم بسیاری از کارها را درست 

انجام ندادیم.
فرض بر اینکه بپذیریم حریف، کار را 
خوب انجام می‌دهد، باز هم باید در این 
صحنه‌ها بهتر باشیم. باید استقامت 
بیشتری داشته باشیم. وقتی در اولین 
حرکت بازی گل می‌خوریم، یعنی بیشتر 
باید تمرکز کرده و حواس‌مان را جمع 
کنیم. بعد از چند دقیقه باز هم همان 
حرکت تکرار شد. تیم ما هم بعد از 
دقایق اولیه، موقعیت‌های زیادی 
درست کرد و کنترل بیشتری روی بازی 

داشتیم.
فکر می‌کنم ما فوتبال بازی کردیم و 
موقعیت‌های گل زیادی داشتیم. یک 
گل زدیم و نیمه اول را یک – یک مساوی 
به رختکن رفتیم با این تفکر که نیمه 
دوم می‌توانیم بازی را ببریم ولی قطعاً 
در نیمه دوم یکسری کمبود داشتیم. 
یک موقعیت گل هم داشتیم ولی باید 
بیشتر موقعیت گل ایجاد کنیم. خیلی 
از تعویض‌ها خوشحال نیستم. می‌دانم 
وقتی یک سرمربی را جذب می‌کنند 

برای این است که بازی‌ها را ببرند.
کار من و مسئولیت من این است که 
بازی‌ها را ببرم؛ وقتی نمی‌بریم من 
مسئولیتش را بر عهده می‌گیرم. 
نیمه دوم باید موقعیت بیشتری 
ایجاد می‌کردیم. باز هم تأکید می‌کنم 
بازیکنان تعویضی باید بیشتر تلاش 
کنند. بازیکنانی که نیمه دوم وارد زمین 
شدند این شانس را از دست دادند که 
بیشتر خودشان را نشان دهند. تکرار 
می‌کنم؛ از تعویض‌هایم راضی نیستم. 
زمانی که تعویضی‌ها مثبت نیستند 
باید سرمربی مسئولیت را قبول کند 

و تعویض‌های دیگری داشته باشد. به 
هر حال در نیمه دوم بازی را با مساوی 

تمام کردیم.
باز هم تکرار می‌کنم در نیمه دوم برای 
اینکه بازی را ببریم باید بیشتر موقعیت 
ایجاد می‌کردیم. مطمئناً باید به تیم 
حریف هم احترام بگذاریم و بگوییم 
که کار دفاعی مستحکمی داشتند. من 
باید در مورد تیم خودم صحبت کنم و 
باز هم تکرار می‌کنم که نتیجه منفی 
است. می‌پذیرم که سرمربی باید 
مسئولیت را بر عهده بگیرد. می‌دانم 
در باشگاهی فعالیت می‌کنم که از من 
برد می‌خواهند. در هفته‌ای که پیش 
رو داریم باید همه تلاش‌مان را بکنیم 

و بخواهیم که بازی را ببریم.
به هر حال این اولین بازی فصل بود. اگر 
درباره پیش فصل صحبت کنیم خوب 
کار کردیم و حس و حال تیم خوب 
بود. اگر مسابقات شروع شود در برخی 
مسائل می‌توانیم بهتر شویم و پیشرفت 
کنیم. اگر از بعُد مثبت نگاه کنیم تیم 
ما نشان داد که می‌تواند خوب فوتبال 
بازی کند و خودش را به دروازه برساند.

 از تعویض‌هایم راضی نیستم

گاریدو: وقتی نمی‌بریم من مسئولم

نگاه

ایلیا بهزاد اول 
روزنامه‌نگار


